
ZARZĄDZENIE Nr 92/IX/2025 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY NIEMCZA 

z dnia 11 czerwiec 2025 r. 

 

w sprawie: przeprowadzenia konsultacji w przedmiocie zmiany Programu współpracy Gminy 

Niemcza z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami w roku 2025 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.1 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 609 

ze zm.), art. 5 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2024 r., poz. 1491 ze zm.) oraz § 2 ust.1 Uchwały Nr XLV/258/10 Rady 

Miejskiej w Niemczy z dnia 27 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu 

konsultowania projektów aktów prawa miejscowego, zarządzam co następuje: 

 

§1.  

 

1. Przeprowadza się konsultacje projektu uchwały w sprawie zmiany Programu współpracy Gminy 

Niemcza z organizacjami pozarządowymi oraz z innymi podmiotami w roku 2025.  

2. Projekt uchwały, o którym mowa w ust.1 stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Zarządzenia.   

3. Zarządzenie wraz z informacją o konsultacjach zamieszczone zostanie: w Biuletynie Informacji 

Publicznej, na stronie internetowej Gminy oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy 

Niemcza. 

§ 2.  

 

Konsultacje będą przeprowadzone w terminie od 11 czerwca 2025 r. do 18 czerwca 2025 r. 

 

§ 3.  

Konsultacje przeprowadzone zostaną w formie: 

1) zgłaszania uwag i propozycji na piśmie bezpośrednio do sekretariatu w Urzędzie Miasta 

i Gminy Niemcza, 

2) zgłaszania uwag i propozycji na piśmie, za pośrednictwem poczty tradycyjnej, 

3) zgłaszania uwag i propozycji na piśmie, za pośrednictwem poczty elektronicznej na adres  

(sekretariat@um.niemcza.pl), na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia.  

 

 

mailto:sekretariat@um.niemcza.pl


§ 4.  

 

Do udziału w konsultacjach uprawnione są organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 

w art.3 ust.3 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

działające na terenie Gminy Niemcza. 

§ 5.  

 

Wyniki z przeprowadzonych konsultacji zostaną spisane w protokole uwzględniającym zebrane          

w trakcie konsultacji dane oraz ogłoszone na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej,  

na stronie internetowej Gminy oraz tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy Niemcza. 

 

§ 6.  

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Kierownika Referatu Budownictwa i Rozwoju 

Lokalnego. 

 

§ 7.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

    

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


